
 

Uchwała nr 1 

nadzwyczajnego walnego zgromadzenia 

Netwise S.A. 

z 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego 

 

„§ 1 

Nadzwyczajne walne zgromadzenie Netwise Spółka Akcyjna na podstawie art. 409 § 1 

Kodeksu spółek handlowych wybiera przewodniczącego zgromadzenia w osobie Wojciecha 

Szczepana Sobczaka. ----------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  

 

          Po zamknięciu głosowania otwierający zgromadzenie ogłosił, że w głosowaniu tym z 

reprezentowanych na zgromadzeniu 962 268 akcji stanowiących 94,51 % kapitału 

zakładowego zostało oddanych łącznie 962 268 ważnych głosów, przy czym: --------------------  

− za uchwałą zostało oddanych 946 500 głosów, -----------------------------------------------------  

− głosów przeciw nie było, -------------------------------------------------------------------------------  

− zostało oddanych 15 768 głosów wstrzymujących się, --------------------------------------------  

zatem powyższa uchwała została powzięta. -------------------------------------------------------------  

 

 

Uchwała nr 2 

nadzwyczajnego walnego zgromadzenia 

Netwise S.A. 

z 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie odstąpienia od wyboru komisji skrutacyjnej 

 

„§ 1 

Nadzwyczajne walne zgromadzenie Netwise Spółka Akcyjna postanawia: ------------------------  

1. Odstąpić od wyboru komisji skrutacyjnej. ----------------------------------------------------------  

2. Liczenie głosów powierzyć osobie wskazanej przez przewodniczącego nadzwyczajnego 

walnego zgromadzenia. --------------------------------------------------------------------------------  



- 2 - 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  

 

          Po zamknięciu głosowania przewodniczący walnego zgromadzenia ogłosił, że w 

głosowaniu tym z reprezentowanych na zgromadzeniu 962 268 akcji stanowiących 94,51 % 

kapitału zakładowego zostało oddanych łącznie 962 268 ważnych głosów, przy czym: ---------  

− za uchwałą zostało oddanych 946 500 głosów, -----------------------------------------------------  

− głosów przeciw nie było, -------------------------------------------------------------------------------  

− zostało oddanych 15 768 głosów wstrzymujących się, --------------------------------------------  

zatem powyższa uchwała została powzięta. -------------------------------------------------------------  

 

           

Uchwała nr 3 

nadzwyczajnego walnego zgromadzenia 

Netwise S.A. 

z 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia przerwy w obradach 

 

§ 1 

Działając w trybie art. 408 § 2 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie Netwise S.A. postanawia zarządzić przerwę w obradach do dnia 17 Maja 

2023 roku. Wznowienie obrad nastąpi w dniu 17 Maja 2023 roku o godz. 1000 w lokalu 

Kancelarii notarialnej Adam Suchta, Beata Wiśniewska, Bogumiła Wiśniewska sp.p. przy ulicy 

Siennej nr 39 w Warszawie. --------------------------------------------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  

 

          Po zamknięciu głosowania przewodniczący walnego zgromadzenia ogłosił, że w 

głosowaniu tym z reprezentowanych na zgromadzeniu 962 268 akcji stanowiących 94,51 % 

kapitału zakładowego zostało oddanych łącznie 962 268 ważnych głosów, przy czym: ---------  

− za uchwałą zostało oddanych 946 500 głosów, -----------------------------------------------------  

− głosów przeciw nie było, -------------------------------------------------------------------------------  

− zostało oddanych 15 768 głosów wstrzymujących się, --------------------------------------------  



- 3 - 

zatem zarządzona została przez walne zgromadzenie przerwa w obradach zgodnie ze 

zgłoszonym wnioskiem. ------------------------------------------------------------------------------------  

 


